conformidad con las especificaciones que se describen en el ANEXO ÚNICO de este 
instrumento, el cual se tiene por reproducido como se insertase a la letra. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“CANAL 22” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los BIENES 
objeto de este contrato, el monto mínimo de $1,605.69 (MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 69/100 
M.N.), más impuestos por $256.91 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 91/100 M.N.), que 
asciende a un monto de $1,862.60 (MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.), y 
un monto máximo de $2,704.32 (DOS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 32/100 M.N.), más 
impuestos por $432.69 (CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 69/100 M.N.), que asciende a 
un monto de $3,137.01 (TRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, antes del Impuesto al Valor Agregado, expresados 
en moneda nacional son los contenidos en el presente contrato y su ANEXO ÚNICO. 

Contrato: TM-2025/LP/130/UNIFORMES/GRMSG